DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

YOUR PARTNER IN MOBILITY

Mercedes-Benz SPRINTER 314 CDI

INFORMATIONS TECHNIQUES

Chassis

Prix

Année de construction
Date de 1ére inscription
Id

Vin

Empattement
Transmission
Kilométrage
Carburant

Classe d'émission
Puissance

Capacité du moteur
Nombre de cylindres
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Structure

Etat général

Etat technique

Etat optique

ACCESSOIRES

Fourgon

€ 21.500,-

2022

2022-01-12

1P379796
W1V9106331P379796
3.924 cm
Transmission manuelle
108.950 km

Diesel

Euro 6

103 kW (140 PK)
2.143 cc

4

3.200 kg

585 kg

2.540 kg

Trés bon
Trés bon

Value.state.gemiddeld

H S
1,0 %
Typ: KL3A4

Made in Germany
A907.584 32 05

DESCRIPTION

MERCEDES-BENZ AG
e1*2007/46*1760
W1V9106331P379796

3200 kg
5200 kg
1750 k&
2100 kg

* 3ieme siége ¢ Bluetooth ¢ Caméra de recul

Climatisation ¢ DAB+ e« Systéme de radio et audio

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

W1V9106331P379796

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be




